داشتن چنین همزمان مصمم و زنجیرگسل در صف پیکار مشترک انقلابی و ضد امپریالیستی، مایه دلگرمی و افتخار رزم آوران توده های تحت ستم است.

خروش رزم تان پرطنین باد !

با تقدیم درود های انقلابی، دست های تان را می فشاریم!

سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان (MLOA)

نزد هم جدی ۱۳۹۵ شمسی / هشتم جنوری ۲۰۱۷ میلادی